
kupní smlouva
kterou uzavřeli

na straně jedné:

a

na straně druhé:

SPORTES Svitavy s.r.o.
IČO: 620 62 620, DIČ: CZ62062620
se sídlem Tovární 677/28, Předměstí, 568 02 Svitavy
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 
Hradci Králové, oddíl C, vložka 7388 
zastoupena .............................................................
- dále jen prodávající -

.......................... 
nar. ..................
bytem: .................. .....................
- dále jen kupující -

I.

Prodávající je vlastníkem zemědělského kolového traktoru ZETOR 5211, registrační značka: SY 
69-38, barva Červená základní komb., výrobní číslo podvozku: 9272/1985, výrobní číslo motoru: 
10540/1985 (dále jen ,,traktor“).

II.
Prodávající p r o d á v á  kupujícímu traktor, jak stojí a leží, a kupující jej v takovémto stavu a za 
vzájemně dohodnutou kupní cenu do svého vlastnictví k u p u j e .

III.
Kupní cena byla dohodnuta ve výši 172 000,- KČ. K částce kupní ceny bude připočtena DPH 
v zákonné výši. Celková kupní cena tedy činí 208 120,- Kč, včetně DPH.
Kupující uhradil prodávajícímu celkovou kupní cenu před podpisem této smlouvy a prodávající 
převzetí kupní ceny svým podpisem stvrzuje.

IV.
Prodávající seznámil kupujícího se stavem traktoru.
Kupující prohlašuje, že mu je stav traktoru znám a že si nevymínil, aby traktor měl jakékoliv jím 
určené vlastnosti. Kupující bere na vědomí, že traktor je používaný a opotřebovaný, čemuž 
odpovídá jeho stav. Kupující si zajistil prohlídku traktoru odborným technikem.

Stav počítadla provozních hodin:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..Mth.

V.
Prodávající předal při podpisu této kupní smlouvy kupujícímu veškeré doklady týkající se traktoru 
(zejména technický průkaz, osvědčení o registraci vozidla a doklad o evidenční kontrole), což 
kupující svým podpisem této smlouvy stvrzuje.



VI.

Vlastnické právo k traktoru přechází na kupujícího dnem podpisu této smlouvy, neboť kupující před 
podpisem této kupní smlouvy traktor převzal, což strany potvrzují svými podpisy.
Obě strany se zavazují poskytnout si součinnost pro změnu zápisu v registru vozidel u příslušného 
úřadu, a to v den uzavření této smlouvy.

VII.
Tato smlouva může být doplňována nebo měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma 
smluvními stranami. Tuto smlouvu lze zrušit pouze písemně.

Ve Svitavách dne 20.04.2020

Za prodávajícího: Kupující:


